
 

 

 

 

 

Ruta 5: Teatinos - Cártama - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
07:20 Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 
07:22 Bulevar Louis Pasteur Málaga 36.71786 -4.46485 
07:24 c. Navarro Ledesma (Bar Casillas) Málaga 36.7242321 -4.4716487 
07:25 c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya) Málaga 36.72438 -4.47678 
07:30 El Cónsul (supermercado Día)  Málaga 36.72381 -4.48345 
07:50 Estación de Cártama (Prolongo) Est. Cártama 36.73691 -4.60871 
07:53 Estación de Cártama (La Era) Est. Cártama 36.73194 -4.6127 
07:57 El Jardincillo Cártama 36.7137021 -4.6275439 
08:00 Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72043 -4.60459 
08:06 El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56639 
08:15 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 
PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/3oHzaJ5624t
https://goo.gl/maps/xdXFzyhzufA2
https://maps.app.goo.gl/8pgcb6PaUP3bTmGG7
https://goo.gl/maps/SrFSkFuNLum
https://goo.gl/maps/zmLm6movqzm
https://goo.gl/maps/m3uoWm1wniN2
https://goo.gl/maps/VD4jwfAQvAN2
https://maps.app.goo.gl/6TeaPLgpyaYdMZo28
https://goo.gl/maps/76oCKhhy8AC2
https://goo.gl/maps/5oivRoCnUo62
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1X4LR6Y4QNrTM6_4JEbZtfr_DVI2Ygl0&ll=36.63425171769896%2C-4.588034999999999&z=12


 

 

 

 

 

Ruta 5: Teatinos - Cártama - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
15:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
15:42 El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56612 
15:52 Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72041 -4.60412 
15:56 Estación de Cártama (La Era) Est. Cártama 36.73194 -4.61254 
16:00 El Jardincillo Cártama 36.7137021 -4.6275439 
16:15 El Viso (Gasolinera Galp) Málaga 36.7138644 -4.4846659 
16:20 El Cónsul (supermercado Día)  Málaga 36.72375 -4.48324 
16:21 c. Navarro Ledesma (Farmacia) Málaga 36.7238719 -4.4787119 
16:22 c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya) Málaga 36.72435 -4.47929 
16:24 c. Navarro Ledesma (Bar Casillas) Málaga 36.7242321 -4.4716487 
16:26 Bulevar Louis Pasteur Málaga 36.71776 -4.46453 
16:28 Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 

Ruta de regreso de septiembre, junio y viernes del resto del curso  
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/QjtAmHdEvQR2
https://goo.gl/maps/ZZU8gMGrYt92
https://goo.gl/maps/6ZhXoi45LRM2
https://maps.app.goo.gl/6TeaPLgpyaYdMZo28
https://maps.app.goo.gl/95iUWvZ62coXCz9C9
https://goo.gl/maps/9sXRijKbBEL2
https://maps.app.goo.gl/E6FHgXAxxB3qviPP6
https://goo.gl/maps/159VGHHLcL12
https://maps.app.goo.gl/8pgcb6PaUP3bTmGG7
https://goo.gl/maps/3BpeaVWPSd22
https://goo.gl/maps/JzXMBAZLnoN2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12


 

 

 

 

 

Ruta 5: Teatinos - Cártama - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
16:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
16:42 El Romeral (frente a Cuatro Vientos) Alh. Torre 36.69799 -4.56612 
16:52 Atalaya de Cártama Est. Cártama 36.72041 -4.60412 
16:56 Estación de Cártama (La Era) Est. Cártama 36.73194 -4.61254 
17:00 El Jardincillo Cártama 36.7137021 -4.6275439 
17:15 El Viso (Gasolinera Galp) Málaga 36.7138644 -4.4846659 
17:20 El Cónsul (supermercado Día)  Málaga 36.72375 -4.48324 
17:21 c. Navarro Ledesma (Farmacia) Málaga 36.7238719 -4.4787119 
17:22 c. Navarro Ledesma (Torre Atalaya) Málaga 36.72435 -4.47929 
17:24 c. Navarro Ledesma (Bar Casillas) Málaga 36.7242321 -4.4716487 
17:26 Bulevar Louis Pasteur Málaga 36.71776 -4.46453 
17:28 Fuente de Colores  Málaga 36.71956 -4.46025 

Ruta de regreso de lunes a jueves de octubre a mayo 
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/QjtAmHdEvQR2
https://goo.gl/maps/ZZU8gMGrYt92
https://goo.gl/maps/6ZhXoi45LRM2
https://maps.app.goo.gl/6TeaPLgpyaYdMZo28
https://maps.app.goo.gl/95iUWvZ62coXCz9C9
https://goo.gl/maps/9sXRijKbBEL2
https://maps.app.goo.gl/E6FHgXAxxB3qviPP6
https://goo.gl/maps/159VGHHLcL12
https://maps.app.goo.gl/8pgcb6PaUP3bTmGG7
https://goo.gl/maps/3BpeaVWPSd22
https://goo.gl/maps/JzXMBAZLnoN2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12

